Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная школа с.Каракша  Яранского района Кировской области»
19.10.2018                                           ПРИКАЗ                                         №82/1

«О внесении изменений в календарный

 учебный график МКОУ ОШ с.Каракша»

На основании письма Управления  образования Яранского муниципального района Кировской области №286 от 17.10.2018
                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в календарный учебный график на 2018-2019 учебный год в МКОУ ОШ с.Каракша  в пункт 3
«Регламентирование образовательного процесса на учебный год:

Учебный год делится на триместры:

	дата

	Начало триместра
	Окончание      триместра

	1 триместр
	01.09.2018
	16.11.2018

	2 триместр
	26.11.2018
	01.03.2019

	3 триместр
	11.03.2019
	31.05.2019

Продолжительность каникул в течение учебного года:

	Дата начала каникул
	Дата окончания каникул

	1 осенние
	08.10.2018
	14.10.2018

	2 осенние
	19.11.2018
	25.11.2018

	1 зимние
	31.12.2018
	08.01.2019

	2 весенние
	04.03.2019
	10.03.2019

Для обучающихся 1 класса дополнительные каникулы  с 01.04.2019  по 07.04.2019

                                    Директор школы:                           В.Н.Санникова